RESULTADO	FINAL	–	ENFERMEIRO(A)	OBSTETRA
CANDIDATO RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

YOLANDA CARDOSO VIEIRA APTO 1º

AYSLA KALLINY DOS REIS APTO 2º

GLAYDIANE LEANDRO DE ALBUQUERQUE APTO 3º

NADJA MARIA DELGADO ALBUQUERQUE APTO 4º

ARIANNE RAMOS DOS SANTOS APTO 5º

ERICA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA APTO 6º

MAYSA SILVA ALMEIDA APTO 7º

RENATO DANIEL MELO DA SILVA APTO 8º

ELIZABETH COSTA DOS SANTOS APTO 9º

DAYANE BEZERRA DE ALMEIDA APTO 10º

GEANE DE ANDRADE SILVA APTO 11º

EDJANEA RODRIGUES BARBOZA APTO 12º

LUANA NATALYA GALINDO DE MELO APTO 13º

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros Correia -
HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os critérios
estabelecidos nos itens 3, 5, 6 e 7 do Edital 001/2019.